
Rhapsody 
Vordingborg Teater, onsdag 7. marts 2012, kl.19.30
Dansk Danseteater 
Rhapsody er skabt af to af landets mest prisbelønnede og kritikerroste moderne 
koreografer. Tim Rushton - kompagniets kunstneriske leder og 4 dobbelte Reu-
mertvinder - og Kim Brandstrup den dobbelte Laurence Olivier vinder. 
Danseforestillingen Rhapsody er som et symfonisk digt, hvor dansen i samspil 
med klassiske operaværker, beskriver lidenskabens pris. 
Ved at sammenstille hverdagsmenneskers daglige rutiner med nogle af opera-
verdenens følelsesmættede arier skaber danserne et bevægende billede af det 
moderne menneskes ensomhed, drømme og længsler.

Forsamlingshuset  
Tøvelde Forsamlingshus
Møn, lørdag 10. marts 2012, kl.19.30
Baggårdteatret
NB! Teatermenu kl.18.00 – særskilt bestilling kr.125,-
4 fester! En barnedåb, en konfirmation, et bryllup og en begravelse. 4 vigtige 
dage! Afgørende øjeblikke i to menneskers liv. 4 slags bordpynt på forsam-
lingshusets slidte borde. Forestillingen Forsamlingshuset handler om 4 ualmind-
elige dage i et helt almindeligt menneskeliv. I Forsamlingshuset er vi sammen her 
i landsbyens rådhus, gadekær, rygtesmedie og dansehal. 
Se dit liv i Forsamlingshuset! Instr. af Minna Johanneson. Med Martin Geertz og 
Line Bie Rosenstjerne.

Om Baronessen
Vordingborg Teater
tirsdag 13. marts 2012, kl.19.30
Folketeatret

Hvad skete der da Thorkild Bjørnvig kom under Karen Blixens vinger?
Da de mødes er Blixen 64 år, en levende legende og en kvinde der finder varme 
ved at puste til de gløder, der får unge mænd til at drømme. Thorkild Bjørnvig 
er 32 år, nygift nybagt far og fanget i en slem skrivekrise. De indleder et meget 
heftigt og tæt venskab, som varer i 5 år.
Forestillingen tager udgangspunkt i deres sidste dramatiske møde i Bjørnvigs 
sommerhus. Instr. af Søren Iversen. Med Karen-Lise Mynster og Pilou Asbæk.

Velkommen

Nyheder

Fakiren fra Bilbao 
Vordingborg Teater
søndag 6. maj 2012, kl.16.00
Folketeatret

Gyserkomedie for hele familien af Bjarne Reuter. 
En halvt fordærvet fakir, et mølædt elghoved, en julemand, en slesk bede-
mand, et par forbrydere er bare nogle af ingredienserne i den hæsblæsende, 
morsomme, uhyggeligt hyggelige forestilling Fakiren fra Bilbao. Tvillingerne 
Kamma og Tom flytter med deres mor til en lille by, hvor hun har fået nyt arbejde. 
Gennem den lokale ejendomsmægler bliver familien tilbudt at købe et gammelt, 
faldefærdigt hus billigt. Det har stået tomt længe, og ligger øde lige op til den 
dystre kirkegård. Et rigtigt spøgelseshus og et vaskeægte håndværkertilbud. 
Med bl.a. Ole Thestrup, Kristian Holm Joensen, Sofie Stougaard, Jens Frederik 
Sætter-Lassen, Line Bie Rosenstjerne, Søren Hauch-Fausbøll og Max Hansen.

Velkommen til en ny spændende teatersæson
efterår 2011 og forår 2012.

Som i sidste sæson har du som medlem 
mulighed for at bestille billetter allerede her 
inden sommerferien og inden vores store 
sæsonkatalog udsendes til over 25.000 hus-
stande i august. Men du kan altså bestille 
allerede nu !

Knap har det sidste teater pakket sammen før
end vi kan præsentere vores forestillinger i
næste sæson. Vi har samlet en meget flot buket 
af spændende, sjove, dramatiske, helt nyskrevne 
og nybearbejdede forestillinger som vi i besty-
relsen glæder os til at tilbyde jer.

I sidste sæson havde vi en flot fordobling af
medlemmer i foreningen, så vi blev over 500 
medlemmer og havde adskillige udsolgte fore-
stillinger. Vi håber, at kunne fortsætte den gode 
udvikling i den kommende sæson.

Der er nu enhedspriser over hele salen og 
alle forestillinger har samme priser. Derfor har 
vi besluttet at forenkle vores billetsystem og 
gøre det meget lettere at håndtere både for dig, 
for Foreningen og for Billetten, som modtager 
betalingen og sender billetterne til dig.  

Så alle forestillinger koster i denne sæson
kr. 170,- for medlemmer
kr.  90,- for unge under 26 år
kr. 250,- i løssalg
kr. 220,- for grupper med mindst 8 personer

Billetterne skal nu betales inden eller 
samtidig med at de fremsendes.

Når du har afkrydset din bestillingsseddel udfylder du dit 
navn, adresse, tlf.nr., e-mail m.m.

Det letteste er, hvis du har påført din e-mail.
Billetten sender så en e-mail tilbage til dig med din bestill-
ing samt et nummer på den bankkonto du skal indbetale 
beløbet på. Når Billetten har registreret din indbetaling, 
sendes billetterne til dig.

Du kan også bestille ved at udfylde dine kortoplysninger,
så trækker Billetten beløbet på din konto og sender billet-
terne.

Du kan også medsende en check på beløbet og få 
billetterne tilsendt.

Sendes i lukket kuvert til:
Billetten A/S
Sydbanegade 4, 1 sal
6000 Kolding 
Tlf. 7020  2096 

Medlem 1, navn

Medlem 2 navn

Adresse

Postnr.  By

Tlf.

E-mail

Jeg vedlægger en check på det samlede beløb sammen med bestil-
lingen. Billetten A/S fremsender herefter billetterne med posten. 

Jeg ønsker at betale via netbank/bankoverførsel
og vedlægger min email. Billeten A/S fremsender en email retur til 
dig med oplysninger om  bankkonto og fakturanummer. Når du har 
indsat beløbet på kontoen, fremsendes billetterne.

Jeg  vil gerne have beløbet trukket på mit kreditkort :
Kortnummer 
( 16 cifre ): 
Udløbsdato  Kontrolkode

Bestillingerne ekspederes i den indkomne rækkefølge, således at billetterne,
hvor de er nummererede, tages forfra og i midten. Såfremt betalingen ikke er 
indgået ved forfaldsdag, bortfalder bestillingen og billetterne sættes til salg.

Teaterforeningen Bøgestrømmen 
Ørnebakken 12, 4780 Stege
Tel. 2423 3773
e-mail: info@teaterforeningen.dk
Hjemmeside: www.Teaterforeningen.dk

Kontorets åbningstid: 
hverdage kl. 09.00 - 16.30
Er du i tvivl, så ring til Billetten
 – spørg efter Helle Ravn Jørgensen

Vi bliver støttet af Vordingborg Kommune, Kunststyrelsen, Dansens Hus 
samt diverse lokale sponsorer og takker for det.

Vores erfaring er, at vi bruger mange kræfter
for at sikre at de udleverede billetter bliver betalt.

Så vi har besluttet at vi som næsten alle andre
kulturtilbud (koncerter, bio m.m) får betalingen
inden eller samtidig med billetterne.

Kun gode pladser
For at sikre at alle får en super teateroplevelse, 
har vi ”blokeret” de yderste sæder i nogle af 
rækkerne i Vordingborg Teater og Mønshallen. Vi 
har haft berettigede klager over udsynet på disse 
pladser ved visse teateropsætninger og derfor har 
vi taget dem ud af salget.

Ligeledes er pladserne lige bag lysbordet på 
Vordingborg Teater blevet blokeret, da lyset fra 
skærmene kan virke meget irriterende.

Vi håber at I forstår, at disse nye initiativer er taget, 
for at udvikle og bevare en rigtig god og sund tea-
terforening.

Bliv abonnent og spar penge!

Du kan nu vælge mellem 2 former for abonnement
som opkræves ved første bestilling, og der 
medsendes et medlemsbevis som skal bruges
ved yderligere bestillinger i sæsonen.

Et enkelt medlemskab til kr. 60,- pr. sæson
som giver ret til een medlemsbillet til hver forestil-
ling som hidtil. Der skal til start købes 2 billetter ved 
første bestilling, altså til 2 forestillinger. Det kan ikke 
være spisebilletter.

Et MAXmedlemskab til kr. 150,- pr. sæson, som 
giver ret til at købe max. 5 medlemsbilletter til 
hver forestilling.

Der skal til start mindst købes 3 billetter til mindst 2
forestillinger, altså 6 billetter i alt. Det kan ikke være 
spisebilletter.

Der er et forsendelsesgebyr på kr. 20,- pr. bestilling.

Fanø 
Mønshallen, onsdag 28. marts 2012, kl.19.30
Svalegangen

Et par der er vendt tilbage til et sommerhus på Fanø, for at starte forfra efter 
en alvorlig ulykke. Forestillingen er et billede af den polarisering, vi oplever i 
Danmark. På den ene side den urbane livsopfattelse med menneskers selvforel-
skelse, idealiserede livsstil og manglende evne til reelt at forholde sig til person-
lige tragedier. På den anden side - fyldt med landidyl, ro og provinsbekymringer. 
Den del af landet, hvor der bor lige så mange som i byerne, men som af byboere 
omtales som “udkantsdanmark”.
Instruktion: Anders Lundorph.

Henrik og Pernille  
Vordingborg Teater, mandag  13. feb. 2012, kl.19.30
Folketeatret
Holberg om kærlighed og griskhed går aldrig af mode! Henrik og Pernille er 
Holbergs strammeste og klarest komponerede komedie om de to tjenestefolk, 
der begge giver sig ud for deres herskab og den har moret siden 1724. For til 
stadighed udgiver vi os for det vi ikke er, og skægt er det, når ballonen revner.
Herskabets fine manerer udleveres - og samtidig fortæller stykket at det aldrig 
betaler sig at udgive sig for andet og mere, end man er.
Instr. af Geir Sveaass. Med Paw Henriksen, Trine Appel m.fl.



Fools of the World Unite!
Vordingborg Teater 
lørdag 24. sept. 2011, kl.19.30
Neander Teater
Hvis vi skal have et mere menneskeligt ansigt, plads til kreativitet 
og mangfoldighed på ny... er det tid til Mælkebøtterevolution!
Revolutionshelten Kingimars the Fool er aktivist, business man, 
charlatan og autonom i én og samme krop, som kæmper for retten til at 
udtrykke sig kreativt. Symbolet er prydet med tre mælkebøtter. 
Prøv en aften med Performanceteater ved Kristjan Ingimarsson, Svend 
E. Kristensen og Sigrid Husjord.

Rain Man
Vordingborg Teater 
fredag 30. sept. 2011, kl. 19.30
Team Teatret i samarbejde med Folketeatret
Tingene kører ikke i motorolie for Charlie Babbitt som skylder penge 
hos en voldsom hidsig lånehaj for importerede Lamborghinier, så han er 
presset og får dollartegn i øjnene, da hans stenrige far pludseligt dør.
Hele arven går imidlertid til den autistiske storebror, Raymond. Så 
Charlie tager sagen i egen hånd og kidnapper Raymond - og flygter med 
broderen tværs over USA i farens gamle Buick.
Rain Man er sceneudgaven af Blocbusterfilmen med Dustin Hoffman, 
der fik 4 Oscar. Instruktion: Michael Moritzen

Gud bevare Danmark  
Ottekanten
Møn, torsdag 6. okt. 2011, kl.19.30
Teater Baglandet
Forestillingen starter allerede når gæsterne bliver mødt i døren af Sofie 
Pallesen og budt hjertelig velkommen med den så velkendte danske 
imødekommenhed og hjertevarme.
En skarp folkelig sammenkomst med underholdning, fællessang og quiz, 
hvor nationalisme og danskhed bliver set i et tankevækkende og humo-
ristisk lys. Med Sofie Pallesen og Jan Overgaard.

Velkommen på Forsiden  
Mønshallen
lørdag 15. okt. 2011, kl. 19.30
Nepo Teatret
Joe Penhalls stykke ”Dumb Show” fra 2004 er en pragtfuld sort komedie, hvor 
empati og anstændig moral viger for jagten på penge og berømmelse. David 
Owe spiller TV-kendissen Barry, i et ubehageligt magtspil, med to journalister fra 
tabloidpressen.
De skinhellige sladderjournalister hævder, at skuespillere og kendte mennesker 
bør pilles ned fra den piedestal de er blevet anbragt på. Offentligheden har jo ret 
til at vide at ikke alt er så smukt, som det ser ud til at være. Eller har vi ?
Mellem floskler og løgne er der øjeblikke af klarsyn, hvor Barry, såvel som 
journalisterne, stopper op og overvejer - Hvad de egentlig har gang i ?
Med Laura Drasbæk, David Owe og Henrik Prip.

Stilhedens Symfoni / En soldat vender hjem 
Vordingborg Teater,  
onsdag 26. okt. 2011, kl.19.30
Dansens Hus
En spændende danseforestillling af Pernille Garde.
Vi er i 1. verdenskrig og en soldaten søger ind på et hotel. En kabaretdanserindes 
forførende trin i mørket og toner fra en komponist. Granatchok &. Identitet med 
danseren Bo Madvig i rollen som soldaten.
”En modig og kontant udmelding fra en koreograf der har noget på hjerte.”
af Majbritt Hjelmsbo Weekendavisen, april 2010

Mogens og Mahmoud  
Vordingborg Teater, torsdag 3. nov. 2011, kl.19.30
Folketeatret
To mænd med meget forskellig baggrund. F orskellig religion & indkomst.
Det går aldrig! Og så gør det måske alligevel. For første gang står stand-up’eren 
Omar Marzouk på en teaterscene som skuespiller. Og det sammen med en mand, 
der har været stand-up’er siden Omar gik i 1. klasse - Flemming Jensen.
Med Mogens og Mahmoud er Flemming Jensen vendt tilbage til den politiske 
komedie. Instruktion: Peter Schrøder

Jeg ved hvor din hus den bor 
Vordingborg Teater
tirsdag 15. nov. 2011, kl.19.30
Åben Dans
En visuel danseforestilling om mennesker, møder og mure for børn og for 
voksne. Grænser trækkes, flyttes og overskrides. I et univers af brune flytte-
kasser er tre mænd konstant i gang med at opbygge, nedbryde og gennem-
trænge mure. En hyldest til de millioner af mænd, kvinder og børn der bliver 
lukket inde og gemt væk, bagved deres drømme om et bedre liv.
Koreograf: Thomas Eisenhardt. Instruktion: Catherine Poher

Maskarade - freden er forbi  
Bio Bernhard
søndag 27. nov. 2011, kl.15.00
NB! Nyd Bernhards kaffe & kage før 
forestillingen- særskilt bestilling kr. 50,- 
Den Ny Opera / Figaros
Ualmindelig og usædvanlig frit efter Carl Nielsen og Ludvig Holbergs national-
opera, udført af blot to mandlige sangere og en musiker, men i fuld scenisk 
udfoldelse i en velsunget, komisk og sjov forestilling med Nielsens vidunderlige 
musik og Holbergs tekster tilsat en respektfuld respektløshed.
Instruktion og bearbejdelse: Jakob Næslund Madsen, Hans Dueholm og Allan 
Dahl Hansen. Koreograf: Thomas Eisenhardt. Instruktion: Catherine Poher

Kvinde kend din krop 
Vordingborg Teater, tirsdag 29. nov. 2011, kl.19.30
Mungo Park
Den første dramatisering med udgangspunkt i de populære og indflydelsesrige 
bøger om kvinder og krop. En collage fra bøgernes vejledninger vævet sammen 
af tanker, følelser og erfaringer fra virkelighedens kvindeliv.
Tilsat humor, krop, orgasme og overgangsalder over plastikkirurgi og stress.
En forestilling, hvor man kan tage veninderne, mor og datter med under armen 
til en kærlig og nuanceret hyldest til kvinder i alle aldre og tag bare mændene 
med. Instruktør og forfatter: Kamilla W. Brekling

Vi elsker at hade svenskerne  
Viemose Forsamlinghus
torsdag 1. december 2011 kl. 19.30
NB! Teatermenu kl.18.00 – særskilt bestilling kr.125,-
Teatret Optimis

En humoristisk cabaret om vores forhold til det irriterende forbudsfolkefærd, 
vores søde og elskede brødre: Svenskerne!
Lige siden svenskerkrigene og det stockholmske blodbad har danskernes forhold 
til broderlandet og broderfolket været blandet. Men vi er også fascineret af 
de svenske viser og har en stor kærlighed til landet. Svenskerne ser mange 
danskere stadig mest som stive, storebror-agtige, alvorstunge, overlegne og 
fordrukne. Så mød op til masser af de skønneste, svenske viser (fremført 
på dansk!) af bl.a. Taube, Bellman,  Adolphson, Afzelius og Vreeswijk.

Besættelse 
Vordingborg Teater, 
tirsdag 10. jan. 2012, kl.19.30
Svalegangen

Et moderne drama, om den erotiske og ideologiske besættelse, som måske 
ikke er så forskellig - hvordan vi lader os forføre af veltalende, magtfulde og 
karismatiske mænd og kvinder. Et stykke om at vælge side i afgørende øjeblikke 
uden eftertidens klarsyn  - Om ideologier, der bliver en besættelse, som men-
nesker lever, dør eller ofrer andres liv og frihed for. Baseret på en sand historie 
om den aarhusianske Gestapo-stikker Grethe Bartram. Af Ann-Sofie Oxenvad.

Ondskaben 
Ottekanten, Møn, fredag 27. jan. 2012, kl.19.30
Randers Egnsteater

Historien om den 14-årige Erik, der må klare sig i en dagligdag fyldt med vold. 
Hjemme får han tæsk og i skolen er han selv den hårde. - Selvom han ønsker 
det var anderledes. Barsk og beskidt beretning om ondskaben og samtidig en 
lysende beretning om en dreng med retfærdigheden i hjertet og viljen til sejr.
Frit efter Jan Guillou’s roman Instr. af Mikkel Harder Munck-Hansen 
og med Morten Bo Koch.

Paul Morocco og Olé 
Vordingborg Teater, lørdag 4. feb. 2012, kl.19.30
Fun for Fun / Paolo Nani

Spanske Paul Morocco & Olé, leverer komik, musik og artisteri i verdensk-
lasse. En vild flamenco-parodi som alle vil juble over. Stykket indgår i en 
landsdækkende komediefestival med internationale forestillinger udvalgt af 
Paolo Nani.

Englen & Den Blå Hest
Ottekanten, Møn, fredag 2. sept. 2011 kl. 16.30
Abstrax Teater 

I ‘Englen & Den Blå Hest’ går scenebilleder, ord, skuespil og musik op
i en poetisk og fantasibefordrende helhed.
- Aldersgruppe: 6-10 år
Manuskript: Ulf Stark. Instruktør: Ole Sørensen Medvirkende: Bo Stendell
Larsen og Tom Rosendal, samt Asger Buus Olsen på guitar.

BILLETBESTILLING

Der kommer mere om Børneteater 
i sæsonbrochuren

Bestillingerne ekspederes i den indkomne rækkefølge, således at billetterne, 
hvor de er nummererede, tages forfra og i midten.

Opkrævningen udsendes efter bestillingen er modtaget og billetterne sendes, 
så snart betalingen er modtaget.

Såfremt betalingen ikke er indgået ved forfaldsdag, bortfalder bestillingen og 
billetterne sættes til salg.

Er der tvivl om noget vedrørende billetbestillingen, er I altid velkomne til at
kontakte Billetten.
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ANTAL

Husk Generalforsamlingen med et
spændende foredrag af Michael Moritzen bagefter

Teaterforeningen afholder Generalforsamling onsdag den 21. 
september kl.19.00. Det foregår på Teaterhøjskolen Rødkilde , 
Rødkildevej 42,Lendemarke, 4780 Stege. Vi ved godt at general-
forsamlinger ikke er de store tilløbsstykker, men hvad med at lade 
det komme an på en prøve. Vi lover at begrænse den administra-
tive snak og vil forsøge at diskutere Teater her i vores lokalom-
råde. Så er du et tilfreds eller utilfreds medlem, så mød op og 
fortæl. Kun sådan kan foreningen blive bedre.

Efter Generalforsamlingen kan vi byde på et spændende foredrag 
med 
skuespiller og instruktør Michael Moritzen. Han har instrueret 
Rainman, som vi spiller 30. september i Vordingborg og er forfat-
ter til en spændende bog om en lang række skuespillere.

Der er kaffe, kage og mange hilsner fra Bestyrelsen

I samarbejde med Vordingborg 
Bibliotek, Kulturarkaden 


